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» Nyugati palyaudvar M » Békasmegyer H

Az adatok tajékoztato jellegiiek. A menetrendtdl valo eltérések el6fordulhatnak.
All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.
Ervényesség kezdete (visszavonasig)

Valid from (year/month/day) until further notice:

2021.06.16/17.

Indulasi id6pontok ebbdl a megallobol / Departure times from this stop

Ejszakanként
Every night

23: 44

00: 14, 44
01: 14, 44
02: 14, 44
03: 14, 44a
04: 14a
05:

Megallok és menetido / Stops and journey time

12"
14'
16'
17'
18'
20"
21"
22"

25'
30'
31"

«-----------

Jaratinformacio / Line information

BT

Bedthy utca

Koppany utca

Kézvagohid H

Mlpa — Nemzeti Szinhaz H
Haller utca / Soroksari Ut
Boraros tér H

Mester utca / Ferenc korut
Corvin-negyed M
Harminckettesek tere

Rakoczi tér M

Blaha L. tér M (Népszinhaz u.)
Blaha Lujza tér M

Wesselényi u. / Erzsébet korut
Kiraly utca / Erzsébet korut
Oktogon M

Nyugati palyaudvar M
Nyugati palyaudvar M

Jaszai Mari tér

33
35°
37
40'

41
42!
44!

Margit hid, budai hidfé H
Csaszar-Komjadi uszoda
Zsigmond tér
Kolosy tér
Nagyszombat utca
Timar utca

Kiscelli utca
Florian tér

Raktar utca
Bogdani ut
Kaszasddlé H
Zahony utca
Aquincum H
Rémai tér
Rémaifurdd H
Czetz Janos koz
Attila utca

Matyas kiraly ut
Bercsényi utca
Csillaghegy H
Plnkosdflrdé utca

Békasmegyer H

Minden jarmii alacsonypadI|6s.
Low-floor service (all vehicles).

©

Kérjuk, érvényesitse jegyét.
Please validate your ticket.

Az ,a"-val jelolt jaratok csak

a Bogdani ut megalléig kozlekednek.
Departures marked with an “a” run only
to Bogddni ut stop.
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